Kielce, 22.05.2020 roku

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Ul Jana Pawla II 3, 25-013 Kielce

Adres do korespondencyi:

Plac Najswigtszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

L.dz. 296 /2020

Do wszystkich Wykonawcéw
W postepowaniu nr: K/D/4/2020

Dot.:  zapytania ofertowego nr K/D/4/2020 prowadzonego w ftrybie zasady
konkurencyjnosci, w rozumieniu zapiséw podrozdziatu 6.5.2 ,,Zasada konkurencyjnosci”,
przedstawionych w Wytycznych w zakresie kwalifikowalno$ci wydatkéow w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz

Funduszu Spojnosci na lata 2014-2020 z dnia 22.08.2019 roku,

dotyczace dostawy samochodu osobowego w zwiazku z realizacja projektu pn. ,,NOWY
WYMIAR ZYCIA II — system wsparcia $rodowiskowego osob niesamodzielnych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw jak nizej, Caritas Diecezji Kieleckiej wyjasnia tresé
zapytania ofertowego dotyczacego dostawy samochodu osobowego:
Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o rozstawie osi 3.750 mm?
Odpowied?:
Tak, dopuszczamy pojazd o rozstawie osi 3.750 mm. W tym miejscu Zamawiajacy
modyfikuje tre$¢ zapytania ofertowego w punkcie 2 zwigkszajac wymiar max do 3.750
mm.

Pytanie 2:

Jaka min wys. przestrzeni pasazerskiej wymaga Zamawiajacy w przypadku wprowadzania
wozka do tylnej czesci pojazdu?




Odpowied?;

Minimalna wysokos¢ przestrzeni pasazerskiej w catej powierzchni poza kabina klerowcy
powinna wynosi¢ 175 cm,

Pytanie 3:
Czy zamawiajacy dopusei pojazd z automatyczng skrzynia biegéw ?
Odpowied?:

Nie dopuszczamy pojazdu z automatyczna skrzynig biegdw. Zamawiajacy wymaga, aby
pojazd posiadal skrzynig biegéw manualna.

Pytanie 4:
Czy zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze czarnym metalicznym ?
Qdpowied?;

Nie dopuszczamy pojazdu w kolorze czarnym metalicznym. Dopuszezony jest pojazd w
kolorze ciemny braz lub ciemny grafit lub inne kolory jasne.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd z przyciemnieniem szyb w przestrzeni pasazerskiej ?
Odpowiedi:

Tak, dopuszczamy pojazd z przyciemnieniem szyb w przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy dopusci aby pojazd byt wyposazony w najazdy aluminiowe dwie sztuki
(w postaci szyn) z powierzchnia antyposlizgowa demontowalne po wprowadzeniu wézka do

pojazdu ?

Odpowieds:

Tak, dopuszezamy takie rozwiazanie, aby pojazd byt wyposazony w najazdy aluminiowe w
postaci szyn z powierzchnig antypo$lizgowa demontowalne po wprowadzeniu wézka do

pojazdu.
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